EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00009.20250127/0002-46   - CONTRATO Nº
202505060001   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  2804.01/2025/CULT-
CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  CATUNDA  -
CONTRATADA(O).....:  2K EMPREENDIMENTOS LTDA  OBJETO: Contratação
de  empresa  especializada  na  prestação  de  serviços  em  assessoria  de
comunicação  e  marketing,  relações  públicas,  assessoria  de  imprensa  e
comunicação  social  junto  a  Secretaria  de  Cultura  -  VALOR  TOTAL:  R$
36.000,00  (trinta  e  seis  mil  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
0901.13.392.0001.2.077  -  Manutencao  do  Desenvolvimento  das  Ativid
ades  da  Secretaria  de  Cultura,  R$  36.000,00  no  elemento  de  despesa
33903900: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, Outros Serviços
de  Terceiros  -  pessoa  Jurídica;  -  VIGÊNCIA:  de  12  meses   -  DATA  DA
ASSINATURA: 06 de maio de 2025